
 

Н А К А З 

«_29_»___березня__2024 року                 Київ                                                    №93-к/тр 

Про затвердження результатів 

конкурсу на заміщення вакантних 

наукових посад 

 

 

Відповідно до результатів роботи конкурсної комісії Українського інституту 

експертизи сортів рослин (далі - УІЕСР) (витяг з протоколу                                         

від 25.03.2024 № 2), згідно з рішенням Вченої ради УІЕСР (витяг з протоколу 

від 28.03.2024 № 5), Положенням про порядок проведення конкурсу на 

заміщення вакантних наукових посад УІЕСР, затвердженого наказом УІЕСР 

від 06.03.2023 № 82-ОД (далі- Положення), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

Вважати, що конкурс на заміщення вакантної наукової посади старшого 

наукового співробітника відділу розгляду заявок, експертизи назви та новизни 

сортів рослин (1,0 шт.од.) (18 т. р.) УІЕСР не відбувся, відповідно                           

до пункту 31 Положення, оскільки жоден з учасників конкурсу (єдиний 

учасник конкурсу) не набрав більше половини голосів складу конкурсної 

комісії. 

 

 

 

 

Директор    підпис наявний             Сергій МЕЛЬНИК 

 
 

 

  
МІНІСТЕРСТВО АГРАРНОЇ ПОЛІТИКИ  

ТА ПРОДОВОЛЬСТВА УКРАЇНИ 
УКРАЇНСЬКИЙ ІНСТИТУТ ЕКСПЕРТИЗИ СОРТІВ РОСЛИН 

УІЕСР 
вул. Генерала Родимцева, 15, Київ, 03041, тел.0 (44) 290 40 45,  

е-mail: sops@i.ua, sops@sops.gov.ua, web: sops.gov.ua, 

код ЄДРПОУ: 00488332 

 

mailto:sops@sops.gov.ua

